
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Odbor školství, kultury a sportu – odd. kultury a 
sportu 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531 
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

 

1 z 2 

 

Zápis č. 5 

ze zasedání Kulturní komise RM dne 18. dubna 2023 

 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

Nepřítomni:  

 

Kulturní komise RM se zúčastnilo 5 členů. 

 

Jednání zahájeno v 14.00 hod. Ukončeno v 15.00 hod.  

 

Program jednání  

1. Zahájení 
2. „Program pro poskytování dotací z Fondu Rady města Ústí nad Labem v roce 2023 

z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem.“ 
3. Různé 
 
Usnesení: Kulturní komise RM schvaluje program 5. jednání v roce 2023 v předloženém znění. 

 
HLASOVÁNO:   5 pro  0 proti  0 zdržel se 

 
 

1. Zahájení 

Předsedkyně komise prof. Kolečková přivítala členy Kulturní komise RM a zahájila jednání. 

 

Schválení zápisu č. 4 ze dne 14. 3. 2023 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis ze 4. jednání komise, které se konalo 

14. 3. 2023. 

 

HLASOVÁNO:  5 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis ze 4. jednání komise, které se konalo 14. 3. 

2023. 

 

2. Program pro poskytování dotací z Fondu Rady města Ústí nad Labem v roce 2023 
z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem 
Členům Kulturní komise RM byl předložen „Program pro poskytování dotací z Fondu Rady 
města Ústí nad Labem v roce 2023 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem“ k případným 
návrhům, připomínkám či změnám. Proběhla diskuze a byly navrženy následující změny 
v programu: 
- zrušení podmínky, kdy žadatel o dotaci nemůže být mezinárodní nevládní organizace a 

organizace zřízené zákonem; 
- zrušení možnosti o udělení výjimky k výše zmiňovanému bodu; 
- změna v hodnotících kritériích a změna hodnotitelů. 

 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 „Program pro poskytování dotací z Fondu Rady města Ústí nad Labem v roce 2023 z rozpočtu 

statutárního města Ústí nad Labem“ bude po úpravách zaslán členům komise a bude vyhlášeno 

hlasování per rollam. 

 

3. Různé 

Není žádný další bod k projednání. 

 

 

Další jednání se uskuteční v úterý 23. 5 2023 v 14:00 hodin 

v budově Magistrátu města Ústí nad Labem v kanceláři č. 252. 

 

 

 

 

 

Zapsala:  Romana Krejčí, DiS.  _______________________ 

  

Ověřil:  Jaroslav Pém     _______________________ 

 

 

 

   ________________________     

Prof. Mgr. Zdena Kolečková, Ph.D. 

         předsedkyně KK RM 


